



BERGEN  
KOMMUNE

## Møtereferat

Vår referanse: 2022/152070-1  
Saksbehandler: Linda Stub Nilsen  
Dato: 6. oktober 2022

**Unntatt offentlighet: Offl § 14**

Tid:  
**06.10.2022**

Sted:  
**Holen skole**

Til stede:  
Linn M.H. Bæra  
Tone N. Dale  
Holen skole (Arbeidssted) v/Freddy Gunnar  
Haugen  
Holen skole (Arbeidssted) v/Randi Ødegård  
Holen skole, SFO (Arbeidssted) v/Elisabeth  
Skjerdal  
Jostein Nygård

Forfall: Alice Hagen Hansen, Emma Gilje  
Andresen, Reidar Haugen

Fra elevrådene:  
Ane Ringdal og Nikola Sarac  
Sarah Hansen Martinussen, Ole S. Haveland, Vilhelm Andersson, Julian Guldbrandsen,  
Emily Torsvik, Ricce Furnes.

### **Referat fra møte i samarbeidsutvalget 06.10.2022**

Sak 1 – 2022/23: Godkjenning av innkalling og sakliste

Det var ingen kommentarer til innkalling og sakliste utover at tidspunktet var ulikt fra møteplan til innkalling.

Sak 2 – 2022/23: Konstituering av SU og SU sin rolle

Representantene i SU for skoleåret ble presentert. FAU vil stille med leder og nestleder i dette fora. Det vil være tilstrekkelig at elevrådene stiller med 2 representanter per møte.

Rektor informerte om SU sin rolle:

Ved alle norske skoler skal det finnes et samarbeidsutvalg (SU). Utvalget skal bestå av representanter fra foresatte, elever, undervisningspersonale, andre tilsatte og to representanter fra kommunene, hvor rektor er den ene.

Foreldrerepresentantene skal være fra FAU, og den ene representanten skal være FAU-leder.

Samarbeidsutvalget har rett til å uttale seg i alle saker som gjelder skolen, men er kun et rådgivende organ og har ikke beslutningsmyndighet.

Saker som SU kan uttale seg om gjelder f.eks. ordensreglement ved skolen/de lokale tilleggsreglene, utviklingsplaner for skolen, forslag til budsjett, plan for skole-hjem samarbeid, trafikkforhold til og fra skolen o.lign.

Møteplanen ble gjennomgått og legges som vedlegg til referatet.

### Sak 3- 2022/23: Skoleruten 2023-24

Utvalget har ikke forslag til endring av planlagt skolerute for skoleåret 2023-24. Skolen vil derfor ikke avvike fra forslaget til byrådet.

### Sak 4- 2022/23: Ny forskrift om ordensreglement; innspill til endringer av lokale tilleggsregler

Det ble vedtatt ny forskrift om ordensreglement i bergensskolen 01.08.22. De lokale reglene ble dermed gjennomgått og endringer ble gjort og presisert. Endringer er her merket i kursiv.

§ 8. Lokale tilleggsregler ved Holen skole I tillegg til reglene ovenfor gjelder følgende for elevene ved vår skole

Retningslinjer for bruk av mobiltelefon, nettbrett og sammenlignbare teknologiske kommunikasjonsmedier

- Mobiltelefoner, *smartklokker* og nettbrett skal ikke brukes av elever på 1.-10.trinn i skoletiden, med unntak av bruk i aktiviteter som er styrt av ansatte ved skolen. *På barnetrinnet skal mobiltelefoner, smartklokker og nettbrett ligge avslått/i skolemodus i skolesekken gjennom skoledagene.*

På ungdomstrinnet leveres telefonene inn om morgenen ved innsjekk, utlevering skjer ved skoledagens slutt.

#### 2. Lokale regler knyttet til orden

- Elevene på 8.-10.trinn skal melde seg til innsjekk hver morgen.

#### 3. Lokale regler knyttet til atferd

- Det er ikke tillatt å bruke rulleskøyter, skateboard, sparkesykkel o.l. på skolens område i skoletiden, med unntak av bruk på avgrensete, avtalte områder.
- Det er ikke tillatt å lage- eller kaste snøball, eller «dyppe» noen i snøen.
- Det er ikke tillatt å gå utenfor skolens område i skoletiden.
- Det er ikke tillatt å ha med seg brus eller energidrikker på skole, *med unntak av enkelt arrangement styrt av ansatte ved skolen.*

*Til oppklaring:*

*Forskrift om ordensreglement i bergensskolen er gjeldende for alle elever ved skolen. Alle ansatte ved skolen er pliktig til å se til at elevene følger reglene i forskriften, og en forventning om at alle ansatte er gode rollemodeller for gjeldende regelverk.*

### Sak 5- 2022/23: Økonomi

Denne saken ble ikke drøftet, men rektor orienterte om en stram økonomi for 2022, og forventet stram økonomi de kommende årene.

Skolen oppfyller kravene i lærertetthetsnormen, men det er lite/ingen rom for mer voksendekning enn det lovpålagte. Det fører til at skolen har lite rom i budsjettet og styrer mot balanse i regnskapet for 2022.

### Sak 6– 2022/23: Saker fra FAU

- Orienterte om planarbeid for dette skoleåret:  
Ønsker å gjennomføre disco for elevene på 5.-7.trinn og ball for elevene på 8.-10.trinn, februar-aktiviteter med ønske om innspill fra elevrådene, foreldre kafé, trafikkomité, Vigilo- som kommunikasjonskanal for foreldregruppen og bedre tilgang på idrettshallen.

## Sak 7 – 2022/23: Saker fra elevrådene

- Elevrådet på ungdomstrinnet hadde ingen saker til SU denne gang.
- Elevrådet på barnetrinnet hadde følgende innspill:  
Ønske om skoleball for 5.-7.trinn.  
FAU besvarte ønsket i møtet.

Elever på barnetrinnet opplever at det er lite å gjøre på friminuttene og at det er mange elever ute samtidig. De opplever også for liten tilgang til uteområdet på plan 6. Elevrådet har en rekke ønsker til flere lekeapparat.

Ledelsen har åpnet for mulighet for at de yngste elevene får bruke hele uteområdet når undervisning pågår på 5.-10.trinn. Ledelsen vil se videre på hvordan uteområdet kan oppleves mer tilgjengelig for alle elevene.

Elevene ønsker at skolen kan kjøpe inn fotballer og basketballer til klassene.

Rektor vil vurdere innkjøp av utstyr til det enkelte trinn ut fra hva som allerede er kjøpt inn i høst. FAU er også åpen for at elevrådet kan søke om midler til dette formålet.

Elevrådet jobber nå med følgende saker: Holen-talenter, turneringer og akkurat gjennomført Holen-trimmen.

Møtet hevet.

Holen skole (Arbeidssted)

Linda Stub Nilsen  
Rektor

*Dokumentet er godkjent elektronisk.*